
 
 

UCHWAŁA NR V.23.2024 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice 
nr LXVII.544.2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024, polegających 
na zwiększeniu planu dochodów o łączną kwotę – 2 102 861,18 zł do wartości – 74 797 171,80 zł, w tym: 
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę – 2 102 861,18 zł (do wartości – 44 638 648,80 zł) tytułem: 
uzyskania dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (25 013,00 zł), uzyskania 
dochodów z tytułu grzywien i kar pieniężnych od osób prawnych (5 150,00 zł), uzyskania odsetek za zwłokę 
od należności podatkowych (12 500,00 zł, uzyskania wpływów z tytułu podatku rolnego (10 500,00 zł), 
podatku od środków transportowych (5 000,00 zł), podatku od nieruchomości (300 000,00 zł), części 
oświatowej subwencji ogólnej (900 267,00 zł), odsetek od lokat na rachunkach bankowych (100 000,00 zł), 
zwrotów i rozliczeń z lat ubiegłych (2,00 zł), zwrotów niewykorzystanych w roku minionym środków 
zgromadzonych przez placówki oświatowe na wydzielonych rachunkach bankowych dochodów własnych 
(536,00 zł), wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu (103 700,00 zł), wpływy z usług 
świadczonych w Przedszkolu (6 300,00 zł, wpływy z rozliczeń z innymi gminami z tytułu korzystania 
z Przedszkola w gminie Wojkowice (43 000,00 zł), wpływy z odszkodowań za szkody w mieniu (16 436,00 zł), 
dofinansowanie z budżetu UE w ramach programu Fundusze Europejskie dla Województwa Śląskiego na lata 
2021-2027 projektu: Nowy wymiar edukacji w Gminie Wojkowice – szkoły podstawowe – na podstawie 
wniosku nr FESL.06.02-IZ.01-032A/23 (w łącznej kwocie – 553 300,18 zł, w tym: dofinansowanie z budżetu 
UE – 495 058,06 zł, dofinansowanie z budżetu państwa – 58 242,12 zł) wpływy z opłat z tytułu opieki nad 
dziećmi w Żłobku (20 000,00 zł), wpływy z tytułu rozliczeń z lat poprzednich (1 375,00 zł) oraz wpływy 
z usług (232,00 zł), zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Wojkowice LXVII.544.2024 
z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024, polegających na zwiększeniu 
planu wydatków o łączną kwotę – 2 102 861,18 zł do kwoty – 92 057 220,65 zł, w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę – 2 104 061,18 zł do wartości – 45 010 148,80 zł i zwiększenie wydatków majątkowych 
o kwotę – 28 500,00 zł do wartości – 47 047 071,85 zł oraz polegających na przeniesieniu kwoty – 2 000,00 zł 
między działami i rozdziałami, przeniesieniu kwoty – 500,00 zł między rozdziałami oraz przeniesieniu kwoty 
27 200,00 zł między kategoriami wydatków, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 5472



§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do uchwały Rady Miasta Wojkowice LXVII.544.2024 z dnia 
8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024 – Zestawienia kwot dotacji na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o kwotę – 160 000,00 zł, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5472



Plan dochodów na rok 2024 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 116 530,86 1 160,00 117 690,86 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 150,00 1 150,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 10,00 10,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
20 397 828,00 327 550,00 20 725 378,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 670 000,00 300 000,00 6 970 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 62 000,00 10 500,00 72 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 000,00 5 000,00 120 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 100,00 12 050,00 47 150,00 

758   Różne rozliczenia 11 519 723,96 1 000 269,00 12 519 992,96 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 234 053,00 100 000,00 334 053,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2,00 2,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 955 628,00 900 267,00 10 855 895,00 

801   Oświata i wychowanie 2 295 522,00 723 272,18 3 018 794,18 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
382 576,00 103 700,00 486 276,00 

  0830 Wpływy z usług 450 000,00 49 300,00 499 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 600,00 16 436,00 42 036,00 

  2050 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 58 242,12 58 242,12 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 495 058,06 495 058,06 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
0,00 536,00 536,00 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.23.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 5 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5472



852   Pomoc społeczna 873 662,40 3,00 873 665,40 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 3,00 3,00 

855   Rodzina 3 321 128,00 45 000,00 3 366 128,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 184 800,00 20 000,00 204 800,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 154 950,00 5 607,00 5 160 557,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 232,00 232,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 375,00 1 375,00 

Razem: 72 694 310,62 2 102 861,18 74 797 171,80 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5472



Plan wydatków na rok 2024 

 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

500   Handel 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 50095  Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 -200,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800,00 -1 800,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 529 255,23 155 868,93 6 685 124,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 104 477,37 155 868,93 5 260 346,30 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 444 925,00 200,00 1 445 125,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 650 952,37 155 668,93 3 806 621,30 

801   Oświata i wychowanie 18 210 711,00 1 678 992,25 19 889 703,25 

 80101  Szkoły podstawowe 7 524 202,00 696 000,00 8 220 202,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 108 119,00 153 000,00 1 261 119,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 695 583,00 543 000,00 6 238 583,00 

 80104  Przedszkola  3 866 767,00 145 000,00 4 011 767,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 852 392,00 103 000,00 955 392,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 998 575,00 42 000,00 3 040 575,00 

 80107  Świetlice szkolne 410 640,00 35 000,00 445 640,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 49 174,00 11 000,00 60 174,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360 666,00 24 000,00 384 666,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 744 282,00 38 000,00 782 282,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 367 440,00 38 000,00 405 440,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
1 571 410,00 211 680,00 1 783 090,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 89 827,00 -23 200,00 66 627,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 479 083,00 234 880,00 1 713 963,00 

 80195  Pozostała działalność 180 108,00 553 312,25 733 420,25 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.23.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 5 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5472



 

  B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
0,00 524 812,25 524 812,25 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
0,00 28 500,00 28 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 111 696,40 22 000,00 3 133 696,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 80 107,00 7 000,00 87 107,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 507,00 7 000,00 83 507,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 500,00 -500,00 9 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00 -500,00 5 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 284 795,00 500,00 1 285 295,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 217 020,00 500,00 217 520,00 

855   Rodzina 4 656 066,00 88 000,00 4 744 066,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 023 174,00 0,00 3 023 174,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 26 118,00 4 000,00 30 118,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 520 056,00 -4 000,00 2 516 056,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 110 000,00 23 000,00 133 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 110 000,00 23 000,00 133 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 229 306,00 65 000,00 1 294 306,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 306 986,00 17 930,00 324 916,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 919 820,00 47 070,00 966 890,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 331 000,00 160 000,00 1 491 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 061 000,00 125 000,00 1 186 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 061 000,00 125 000,00 1 186 000,00 

 92116  Biblioteki 270 000,00 35 000,00 305 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 270 000,00 35 000,00 305 000,00 

Razem: 89 954 359,47 2 102 861,18 92 057 220,65 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5472



 

Zestawienia kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 331 000,00 160 000,00 1 491 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 061 000,00 125 000,00 1 186 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 061 000,00 125 000,00 1 186 000,00 

 92116  Biblioteki 270 000,00 35 000,00 305 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 270 000,00 35 000,00 305 000,00 

Razem: 1 876 000,00 160 000,00 2 036 000,00 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V.23.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 5 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5472


	UCHWAŁA NR V.23.2024 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-07T08:28:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




